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MUTTI KEYCHAIN



 
Garn 
Smart fra Sandnes Garn (100 % ull, 50 gram = 100 meter) 
 
Farger 
Farge 1: True red 4219 
Farge 2: Cypress 8264 
Farge 3: Daffodil 2206 
 
Garnmengde 
Farge 1: 50 gram 
Farge 2: 50 gram 
Farge 3: 50 gram 
 
Veiledende pinner 
Strømpepinner nr. 3 
 
Tilbehør 
1 nøkkelring 
Fyllvatt/ullflor 
 
Anhenget består av 4 tomater, 2 blomster, 1 blad og 1 stilk som binder det hele
sammen. Alle delene strikkes hver for seg og sys sammen til slutt. Du kan lage
anhenget akkurat slik du ønsker, med færre/flere tomater, blomster og blad. 
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Tomater (lag 4) 
 
Legg opp 8 masker med rød på strømpepinner nr. 3, med 2 masker på hver av
pinnene. 
 
1. omgang: *Strikk 1 rett uten å slippe av masken, strikk 1 vridd rett i samme maske
og slipp av masken*. Gjenta fra * til * ut omgangen = 16 masker. 
 
Videre gjøres alle økninger slik: hent tråden mellom maskene med venstre pinne
forfra og strikk denne vridd rett. 
 
2. omgang: *Strikk 2 rett, øk 1 maske*. Gjenta fra * til * ut omgangen = 24 masker. 
3. omgang: *Strikk 3 rett, øk 1 maske*. Gjenta fra * til * ut omgangen = 32 masker. 
 
4. – 10. omgang (7 omganger totalt): Strikk glattstrikk uten øking. 
 
11. omgang: *Strikk 2 rett, 2 rett sammen*. Gjenta fra * til * ut omgangen = 24
masker. 
12. omgang: *Strikk 1 rett, 2 rett sammen*. Gjenta fra * til * ut omgangen = 16
masker. 
 
 
Fyll tomaten med fyllvatt eller ullflor så den blir fast. Strikk den siste omgangen med
felling, og etterfyll om nødvendig. Tips: Når åpningen i toppen blir mindre kan det
være nødvendig å bruke spissen på strikkepinnen eller noe annet for å få dyttet fyllet
inn i tomaten. 
 
Strikk 2 rett sammen hele omgangen = 8 masker. 
Klipp tråden og dra den gjennom de resterende maskene.  
Fest tråden ved å sy den inn i tomaten. 
Sy sammen hullet fra opplegget og fest tråden. 
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Små blad til tomaten (lag 3 pr. tomat = 12 totalt) 
Legg opp 5 masker med grønn på pinne nr. 3. Strikk 1 pinne rett. Fell av alle masker. 
Sy 3 blad fast på toppen av hver tomat og fest trådene. 
 
 
Stilk til tomaten (lag 1 til hver tomat = 4 totalt) 
Legg opp 3 masker med grønn på pinne nr. 3. Strikk I-cord slik: Skyv maskene til
andre enden av pinnen, strikk 3 rett. Gjenta til stilken måler ca. 5 cm. Fell av alle
masker og sy stilken fast til toppen av tomaten.  
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Blomst (lag 2) 
 
Legg opp 3 masker med gul på pinne nr. 3. Strikk I-cord slik: Skyv maskene til
andre enden av pinnen, strikk 3 rett. Gjenta totalt 6 ganger.  
Neste pinne strikkes slik for å danne det første blomsterbladet: Skyv maskene til
andre enden av pinnen, sett den 1. masken du la opp på pinnen, og strikk denne
vrang sammen med den 1. masken på pinnen, strikk de siste 2 maskene rett. 
 
*Strikk 5 pinner I-cord som vanlig, og dann det neste bladet slik: Skyv maskene
til andre enden av pinnen. Sett den siste vrange masken du strikket på pinnen og
strikk denne vrang sammen med den 1. masken på pinnen, strikk de siste 2
maskene rett*. 
 
Gjenta fra * til * totalt 4 ganger, samtidig som du på den siste pinnen feller av
alle masker. Du har nå totalt 5 blomsterblad. 
 
Sy den siste masken fast til den første masken du la opp for å lukke blomsten.
Du kan også velge å sy noen ekstra sting mellom første og siste blad om
nødvendig. 
For å tette hullet i midten, syr du nå inn i alle vrange masker langs med hullet og
strammer i.  
 
Fest trådene så usynlig som mulig. 
 
Stilk til blomst (lag 1 til hver = 2 totalt) 
Legg opp 3 masker med grønn på pinne nr. 3. Strikk I-cord slik: Skyv maskene
til andre enden av pinnen, strikk 3 rett. Gjenta til stilken måler ca. 4 cm. Fell av
alle masker og sy stilken fast til baksiden av blomsten. 
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Pinne 1: Løft 1. maske over på pinnen som om den skulle strikkes vrang, uten å strikke
den.  
Øk 1 maske ved å stikke venstre pinne inn i tråden mellom maskene fra forsiden og
strikke den vrang, strikk 1 vrang, øk 1 maske på samme måte, strikk 1 vrang.  
 
Pinne 2: Løft 1. maske over på pinnen som om den skulles strikkes rett, uten å strikke
den. Strikk rett ut pinnen. 
 
Pinne 3: Løft 1. maske over på pinnen som om den skulle strikkes vrang, uten å strikke
den. Strikk 1 vrang, øk 1 maske strikk 1 vrang, øk 1 maske på samme måte, strikk 2
vrang.  
 
Pinne 4: Strikkes som pinne 2. 
 
Pinne 5: Løft 1. maske over på pinnen som om den skulle strikkes vrang, uten å strikke
den. Strikk 2 vrang, øk 1 maske strikk 1 vrang, øk 1 maske på samme måte, strikk 3
vrang. 
 
Pinne 6: Strikkes som pinne 2. 
 
Pinne 7: Løft 1. maske over på pinnen som om den skulle strikkes vrang, uten å strikke
den. Strikk 3 vrang, øk 1 maske strikk 1 vrang, øk 1 maske på samme måte, strikk 4
vrang. 
 

 

Blad 
 
Legg opp 3 masker med grønn på pinne 3. 
Strikk stilk med I-cord slik: 
Skyv maskene til andre enden av pinnen,
strikk 3 masker rett. 
Gjenta totalt 8 ganger. 
 
Videre strikkes bladet nå frem og tilbake. 
Snu og start med selve bladet fra
vrangsiden. 
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Pinne 8: Strikkes som pinne 2. 
 
Pinne 9: Løft 1. maske over på pinnen som om den skulle strikkes vrang, uten å strikke
den. Strikk vrang ut pinnen. 
 
Pinne 10: Løft 1. maske over på pinnen som om den skulles strikkes rett, uten å strikke
den. Strikk lls (løft, løft, strikk), strikk rett til det gjenstår 3 masker på pinnen, strikk 2
rett sammen, strikk 1 rett. 
 
Gjenta pinne 9 og 10 til det gjenstår 5 masker på pinnen. Neste pinne strikkes slik: 
 
Løft de 2 første maskene over på pinnen som om den skulles strikkes rett, uten å strikke
de. 
Strikk 2 rett sammen, løft den andre masken på pinnen over den avfelte masken og av
pinnen. Strikk 1 maske rett. 
 
Løft 1. maske over på pinnen som om den skulle strikkes vrang, uten å strikke den.
Strikk vrang ut pinnen. 
 
Løft den 1. masken over på pinnen som om den skulles strikkes rett, uten å strikke den. 
Strikk 2 rett sammen, løft den 1. masken på pinnen over den avfelte masken og av
pinnen. 
 
Klipp tråden og dra den gjennom masken. 
 
Fest alle løse tråder. 
 
Bladet er fint og naturlig om det krøller seg litt innover, men om du ønsker det flatere
kan du skylle det opp og la det tørke flatt. 
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Hovedstilk 
 
Legg opp 4 masker med grønn på pinne 3. 
Strikk stilk med I-cord slik: Skyv maskene til andre enden av pinnen, strikk 3 masker
rett. Gjenta totalt 8 ganger. 

Finn en nøkkelring eller lignende og brett I-cord kanten rundt kanten på nøkkelringen.
Skyv maskene til andre enden på pinnen som vanlig, og løft den 1. masken du la opp på
pinnen. Strikk denne rett sammen med 1. maske på pinnen. Løft neste maske fra
opplegget opp på pinnen, og strikk den rett sammen med den neste masken på pinnen.
Gjør det samme med siste maske. 
 
Videre strikker du I-cord kant som vanlig til stilken måler ca. 15 cm. Fell av alle
masker. 
 
 
Montering 
 
Sy fast tomater, blomster og blad som vist på bildet, eller sy dem på etter eget ønske.  
Fest alle løse tråder. 
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